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Bakgrund 
Projektet 
Under 2015 fick VIVAB i uppdrag av Falkenbergs kommun att upprätta ett vattenskyddsområde för 
Ätran. Huvudvattentäkten för Falkenberg ligger i Kärreberg. Vatten från Ätran pumpas till 
vattenverket i Kärreberg för filtrering och infiltration i grusåsen, därefter pumpas grundvatten från 
grusåsen till Falkenbergs tätort. Kärreberg är sedan tidigare ett vattenskyddsområde, men för det 
infiltrerade vattnet finns idag inget skydd eller föreskrifter. Projektet omfattar upprättande av 
vattenskyddsområde och föreskrifter för Nedre Ätran för att skydda tillgången och kvaliteten på 
vattnet inför framtiden.  
 
Under hösten 2018 skickas ansökan om Nedre Ätrans vattenskyddsområde in till Länsstyrelsen för 
beslut.  
 
Styrgrupp 
Styrgruppen till projektet bestått av: kommunchef, VD för VIVAB, miljö och 
hälsoskyddsförvaltningschef och stadsbyggnadschef samt kommunal VA-rådgivare. Projektledare har 
varit miljöingenjör på VIVAB. 
 
Kommunikationen 
Ytan för vattenskyddsområde Nedre Ätran utgör ett omfattande geografiskt område som sträcker sig 
över flera kommuner och län. Det finns många intressenter i projektet vilket innebär ett stort 
allmänintresse och många sakägare. Dessa förutsättningar gör att kommunikationen kring projektet 
blir en viktig framgångsfaktor.  
 
Inför kommunikationsarbetet med projektet togs det fram en kommunikationsplan där mål med 
kommunikationen, målgrupper och budskap tydliggjordes.   
 
Mål för kommunikationen (utdrag ut kommunikationsplan) 
Kommunikationen ska verka för att öka förståelsen för att vi alla har ett ansvar att värna om vårt 
vatten. Målen för kommunikationen ska vara att: 
• Öka medvetenheten i kommunen om Ätrans centrala roll för dricksvattentillgången och dess 

betydelse för invånarna och industrin.  
• Öka allmänhetens kunskap om vattnets värde och hur varje enskild individ kan bidra till att 

bibehålla eller förbättra vattnets kvalitet.  
• Skapa förutsättningar till ett bra samarbete med markägare och andra sakägare.  
 

Målgrupper 
En intressentanalys finns i projektplanen och innefattar politiker, samtliga fastighetsägare i området, 
LRF, Södra skogsägarna, Ätrans vattenråd, byalag, hembygdsföreningar, fiskevårdsföreningar, 
industrier och verksamhetsutövare samt Trafikverket och E-On. Utifrån detta formulerades följande 
målgrupper: 
 

• Styrelse och ägare samt politiska nämnder 
• Medarbetare på VIVAB 
• Fastighetsägare 
• Verksamheter och intresseorganisationer  
• Kommuner och myndigheter 
• Allmänheten 
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Resultat 
För att nå kommunikationsmålen har olika insatser genomförts. Nedan presenteras de insatser som 
genomförts för att nå de satta kommunikationsmålen. En del insatser står beskrivna under ett visst 
mål, men insatsen kan ha bidragit till att uppnå flera mål.  
 
För att göra kommunikationen kring projektet tydlig och sammanhållen utformades en egen grafisk 
profil med tillhörande logga under namnet Skydda Ätran. Beslutet om att skapa en egen grafisk profil 
för projektet grundade sig i att vattenskyddsområdet sträcker sig in i fyra olika kommuner och två län. 
Det skulle alltså underlätta för de invånare som inte bor i Varbergs eller Falkenbergs kommuner att 
hitta information om projektet. Genom att skapa en egen grafisk profil hade vi även möjligheten att 
skapa en separat projektwebb där vi kunnat samla all information.   
 
Att projektet haft en egen grafisk profil har varit till fördel för projektet. Många känner igen loggan och 
vet vad projektet handlar om. En nackdel som vi märkt är att det inte alltid varit tydligt vem som är 
avsändare. Detta hade vi kunnat göra tydligare på vissa delar. 
 
Totalt har vi deltagit och informerat om arbetet med vattenskyddsområdet på 77 stycken möten. Vi 
har mött och samtalat med 5499 personer och vi ser att vi nått ut till ännu fler via bland annat våra 
digitala kanaler.  

 

Mål 1: Öka medvetenheten i kommunen om Ätrans centrala roll för 
dricksvattentillgången och dess betydelse för invånarna och industrin.  
 

Hemsida 
Under 2016 skapades en separat projektwebb för införandet av vattenskyddsområdet. Webben har 
uppdaterats löpande med aktuell information. På webbsidan har besökarna kunnat hitta en detaljerad 
karta över det tänkta vattenskyddsområdet. Besökarna har även kunnat läsa allt underlag som tagits 
fram och som sedan ligger till grund för ansökan av vattenskyddsområdet, exempelvis utformning av 
vattenskyddsområdet, teknisk beskrivning, riskanalys, konsekvensbeskrivning och förslag på 
föreskrifter.  
 
Utöver detta har man på webben även kunnat hitta tips och råd på hur man kan vara rädd om vattnet 
samt information om hur vissa saker vi gör i vårt vardagliga liv kan påverka vattenkvaliteten. 
Webbplatsen har även varit ingång till ”Vattenportalen” som riktar sig mot skolbarn. 
 
Webbplatsen har sedan starten i oktober 2016 haft 5304 unika besökare, och den mest besökta sidan 
är ”underlag och rapporter” som haft 880 visningar.  
 
På webbsidan har vi kunnat samla all information om arbetet och uppdatera löpande med hur arbetet 
pågår. Där har även funnits kontaktinformation till projektgruppen. Webbsidan kommer att finnas 
kvar även under tiden som ansökan är ute på remiss, men den kommer att uppdateras ytterligare för 
att klargöra frågetecken som inkommit. Om webbplatsen ska finnas kvar även efter att 
vattenskyddsområdet bildats är ännu inte klart.  
 
Ett ökat samarbete med kommunikationsavdelningen på Falkenbergs kommun och hjälp av dem med 
att sprida informationen kring projektet hade troligtvis bidragit till ökade besökarsiffror samt större 
spridning om projektet i kommunen. Även mer information och länkningar från VIVAB:s egna digitala 
kanaler hade kunnat bidra till en ökad trafik till webbplatsen för projektet.  
 

Mediakontakt 
Vi har under arbetes gång vid ett flertal tillfällen skickat ut pressmeddelanden och även bjudit in 
media till att delta under dialogsamtalen med de boende i området. Arbetet med vattenskyddsområdet 

http://www.vivab.info/


3 
 

 
Vatten & Miljö i Väst AB | Telefon 0757-27 40 00 | Postadress Box 110, 311 22 Falkenberg | Webbplats: www.vivab.info 

 

har inte blivit uppmärksammat i media som vi önskat eller hoppats. Ingen journalist besökte oss när vi 
bjöd in dem till att delta under dialogsamtal. Först i juli 2018 publicerades det en artikel om arbetet 
med vattenskyddsområdet.  
 
 
 

Samråd/informationsträffar 
En viktig del i kommunikationsarbetet när det kommer till att öka medvetenheten om Ätrans centrala 
roll för dricksvattentillgången har varit att se till att VIVAB:s styrelse och medarbetare samt politiska 
nämnder i kommunen har varit välinformerade och uppdaterade om projektet. Dels 
styrelsemedlemmarna, men även medarbetarna på VIVAB har varit viktiga budbärare av projektet.  
 
VIVAB:s personal har bland annat blivit informerade om projektet under VIVAB-dagen och via nyheter 
på intranätet. Nyhetsuppdateringarna på intranätet hade kunnat vara mer frekventa liksom 
nyhetsuppdateringarna på både Skydda Ätran- och VIVAB-webben. Alla medarbetare tilldelades 
varsin tygpåse med Skydda Ätrans logga, en vattenflaska samt folder med information om projektet. 
Detta var ett effektivt sätt att informera medarbetarna om vad projektet handlade om. Ett antal 
medarbetare på VA-sidan har även varit med projektgruppen ute på samråd för att bidra med teknisk 
kompetens.  
 
VIVAB:s styrelse har informerats vid ett flertal gånger under styrelsemöten, samt att många av 
styrelsemedlemmarna deltagit vid andra evenemang där Skydda Ätran presenterats. När 
kommunikationskampanjen drog igång fick alla i styrelsen varsin tygpåse med vattenflaska och 
informationsfolder.  
 
För att vidare sprida informationen om projektet och lyfta vikten av att skydda Ätran, framför allt för 
berörda kommunstyrelser och kommunala nämnder, har det anordnats ett antal informationsträffar.  
 
Under 2017 anordnades det även en temadag om vatten för kommunpolitiker och tjänstemän i 
Falkenberg där projektgruppen bland annat höll en presentation om arbetet.  
 

Politisk referensgrupp  
Enligt kommunikationsplanen skulle Tekniska nämnden, Bygglovsnämnden, VIVAB:s styrelse och 
FAVRAB:s ordföranden delta i en politisk referensgrupp. Någon politiskreferensgrupp bildades inte, 
istället har kommunstyrelsen i Falkenberg informerats vid två tillfällen. Vid minst ett annat tillfälle då 
annan information gavs till kommunstyrelsen så kom frågor om Nedre Ätrans VSO upp.   
 
Under kommunfullmäktige i Falkenberg genomfördes även en kommunikationsinsats där politikerna 
fick varsin tygpåse med information samt att de hade möjlighet att kolla på utställningen kring 
projektet och ställa frågor till projektgruppen som fanns på plats under pausen.  
 
I Falkenbergs kommun har även information till miljö och hälsoskyddsnämnden, tekniska nämnden, 
bygglovsnämnden och kultur och fritidsnämnden hållits.  
 
I Svenljunga gavs information på ett kommunfullmäktige möte. I Hylte informerades KSAU under ett 
möte. I Varberg hölls det inget informationsmöte då tjänstemännen menade att de inte behöver 
informeras innan de för frågan på remiss från länsstyrelsen. 
 

Evenemang 
Under 2018 uppmärksammades Skydda Ätran även i olika evenemang. Att synas under större 
evenemang med många besökare har varit ett effektivt sätt att nå ut med information till personer vi 
normalt sett kanske inte når via digitala kanaler. Vi upplever även att människor varit nyfikna och 
intresserade av projektet när de träffat oss. Vi har märkt att det generellt varit ganska låg kunskap om 
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vattenförsörjningen i Falkenbergs kommun och många har inte varit medvetna om att en stor del av 
vårt dricksvatten kommer från Ätran.  
 
Laxpremiären 2017 
2017 invigde Falkenbergs kommun den nya laxbron vid Laxstugan. Skydda Ätran var på plats, bjöd på 
kaffe och informerade om det planerade vattenskyddsområdet. Under dagen delades det ut tygpåsar 
med en informationsfolder om vattenskyddsområdet och en vattenflaska. Evenemanget höll på i 
ungefär två timmar och vi delade ut 170 tygpåsar med information om vattenskyddsområdet. Utöver 
detta pratade vi även med personer som inte ville ha någon påse.  
 
Nästan samtliga som vi mötte var positiva till vattenskyddsområdet och de blev glada för sina 
tygpåsar. Eftersom det var fiskepremiär och många hade ett särskilt intresse för fiske fick vi en del 
frågor om hur vattenskyddsområdet skulle påverka fisket. 
 
Vi går för vatten 2017 
VIVAB har i många år deltagit vid evenemanget ”Vi går för vatten” som anordnas av Rotary. Under 
2017 låg fokus på Skydda Ätran och det delades ut tygpåsar med information, vattenflaskor och 
muggar med dricksvatten till besökarna. Totalt under evenemanget delades det ut ungefär 450 
tygpåsar och det fördes diskussioner om vatten och vattenskyddsområdet med ännu fler. Många ville 
bara ha en vattenflaska eller en mugg med vatten. 
 
Även under detta evenemang var nästan samtliga som vi mötte och samtalade med positiva till 
vattenskyddsområdet. Det var uppskattat att vi bjöd på vatten denna varma dag och det var ett 
effektivt sätt att uppmärksamma ”allmänheten” om det pågående arbetet. Vi märkte att många inte 
visste att en stor del av dricksvattnet i Falkenberg kommer från Ätran.  
 

 
Josef står redo att möta besökare under Rotarys evenemang ”Vi går för vatten”.  
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Vattendag med Mattias Klum 2018 

Under våren 2018 arrangerade vattendirektivsgruppen i Falkenbergs kommun en vattendag för 
gymnasieungdomar. Dagen bestod av föreläsningar, workshops och en utställning/mässa.  
 
Föreläsare var bland annat Mattias Klum som är vattenambassadör för branchorganisationen Svenskt 
Vatten. Förutom att prata allmänt om vatten och sätta sitt perspektiv på vattenfrågan lyfte han Ätran 
och dess betydelse för vattenförsörjningen i Falkenberg. Under dagen deltog 425 gymnasielever och 
ett 20-tal lärare. Det var runt 25 utställare under mässan. Många elever som inte deltog aktivt under 
dagen kom och besökte utställningen under raster.  
 
Efter föreläsningen spelades det in några korta filmsnuttar med Mattias där han lyfter Ätran som en 
viktig dricksvattenresurs och vikten av att tänka vattensmart för att behålla den goda vattenkvaliteten 
som vi faktiskt redan har i Falkenberg. Filmerna redigerades ihop till en kort filmsnutt där Mattias 
pratar om några av Ätrans viktiga värden. Filmen användes sedan bland annat på Instagram.  
 
Under kvällen hölls ytterligare en föreläsning med Mattias Klum för allmänheten. Inbjudan gick ut till 
samtliga av VIVAB:s kunder i Falkenbergs kommun via ett informationsblad tillsammans med 
fakturan. Föreläsningen var gratis och drog fullt hus. 425 personer kom och lyssnade på Mattias under 
kvällen och minglade bland utställarna.  
 
VIVAB ställde ut med information om projektet Skydda Ätran och besökarna hade möjlighet att prova 
på Vattenportalen.  
 

 
Fullt hus under vattendagen i Falkhallen med Mattias Klum 
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Mål två: Öka allmänhetens kunskap om vattnets värde och hur varje 
enskild individ kan bidra till att bibehålla eller förbättra vattnets kvalitet.  
Instagram 
Instagram är en bra kanal att använda för att inspirera och informera följare om hur man kan bibehålla 
eller förbättra vattnets kvalitet. Skyddaatran på Instagram har över 1100 följare och inläggen har i 
snitt haft över 800 exponeringar.  
 
På grund av tidsbrist kom vi inte igång med Instagram som vi hade tänkt från början. Det blev en kanal 
som blev liggandes och det är först i april 2018 som vi kom igång och började använda kanalen mer 
frekvent.  
 
En stor anledning till varför denna insats inte lyckades fullt ut beror på att det blev tidsbrist för 
projektmedlemmarna. Tiden till att ta fram en plan för användandet av Instagram fanns inte.  
 

Film om vattenskyddsområden 
För att väcka en allmän uppmärksamhet kring vatten och vattenskydd skapades en film. Filmens syfte 
var att väcka en känsla och få tittaren till att börja fundera på hur vi behandlar vårt vatten idag, och 
vad som skulle kunna hända om vattnet skulle förorenas. I filmen berättar en omtyckt 
Falkenbergsprofil om sin ”oro” över vad som skulle kunna hända med vårt dricksvatten om vi inte 
skulle skydda det.  
 
Under mars 2017 delades filmen på Facebook där den fick en stor dynamisk spridning. Filmen hade en 
spridning till 6822 människor, den fick 248 gilla markeringar och 28 kommentarer och 17 delningar. 
Filmen visades även i en förkortad version under en månads tid på butiks-tv på ICA och Willys i 
Falkenberg.  
 
Filmen har även visats på Instagram och två gånger till vid senare tillfälle på Facebook. Dock har de 
inte fått lika stor spridning som första inlägget fick.  
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Skolinsatser 
Vattendagar 
En viktig målgrupp för att trygga framtidens vattenförsörjning är barnen. Genom att lära barnen mer 
om vatten, vattnets kretslopp och vad som händer om vi inte är rädda om vårt vatten når vi två 
målgrupper. Dels barnen, men även deras föräldrar och släktingar. Under våren 2018 besökte vi 
skolorna i det tänkta vattenskyddsområdet och arrangerade tillsammans med lärarna något som vi 
kallade för vattendagar. Under vattendagarna fick eleverna gå på olika workshops med vattentema. 
Uppläggen var lite olika från skola till skola, men vi höll alltid i två av workshoparna. En där eleverna 
fick lära sig mer om vattenskydd och Ätrans betydelse för Falkenberg samt en där vi mer generellt 
pratade om vatten, vattnets kretslopp och VIVAB:s roll i samhället. Under besöket fick skolbarnen 
färglägga vykort med ”det vattensmarta huset” som de sedan kunde skicka till släkt eller vänner. Alla 
barnen fick även varsin reflex med Skydda Ätran logga och en vattenflaska.  
 
Totalt besökte vi fem skolor och träffade 470 skolbarn. All skolpersonal har fått varsin tygpåse med 
information.  
 

 
Projektledare Annika berättar om de olika risker som finns för att vårt vatten ska förorenas.  
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Vattenportalen 
För att underlätta undervisningen om vatten i skolan och ge eleverna en lokal förståelse av dels Ätrans 
roll som dricksvattentillgång, men även hur vi som individer kan bidra till att bibehålla eller förbättra 
vattnets kvalitet skapades ”Vattenportalen”. Vattenportalen är en illustrerad webbsida där man kan 
följa vattnets väg från det att det avdunstar från havet till att det renas till dricksvatten, används i 
samhället, renas i reningsverk och slutligen släpps ut i havet igen. Webbsidan tar även upp frågan om 
vattenskydd och vattnets betydelse för utvecklingen av samhället.  
 
Sidan anpassades efter den reviderade versionen av LGR11, och för att den ska vara enkel att använda 
i skolundervisningen är det framtaget tips på lärarhandledning, förslag på hemläxor, exempel på 
experiment och kunskapstest.   
Vattenportalen lanserades enbart för de skolor som Skydda Ätran projektet besökte under våren. Den 
testades av ett tiotal lärare som efter vattendagen svarade på en kort enkätundersökning. Vi har fått 
tillbaka åtta fullständiga enkäter och responsen har varit positiv. Samtliga lärare svarar att de känner 
att Vattenportalen är användbar i deras undervisning. Alla har även svarat att det anser språket är 
enkelt och lättläst. Lärarna som svarat på enkäten ser många fördelar med sidan:  

- Bra översikt, goda lektionstips 
- Kan ytterligare fördjupa kunskaper  
- Lättanvänt 
- Det är tydliga texter som är väl anpassade  
- Tydlig och konkret information som är lätt att använda  
- Tydlighet och att det är elevernas närmiljö som är i fokus  
- All kunskap om vatten som eleverna behöver lära sig 
- Det blev tydligt för eleverna att se vattnets betydelse. Vart det kommer ifrån, hur det blir 

dricksvatten, rening m.m. 
 
Som förslag på hur vi ytterligare kan förbättra vattenportalen har vi endast fått in ett förslag, och det 
är att det kan finnas fler experiment då eleverna tycker om att experimentera. 
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Mål tre: Skapa förutsättningar till ett bra samarbete med markägare och 
andra sakägare.  
 

Dialogsamtal med boende 
Under 2017 och 2018 var vi ute och hade dialogsamtal med boende och verksamma i området. 
Inbjudan till boende i området skickades med posten som samhällsinformation. Vykorten skickades ut 
till samtliga hushåll (totalt 4110 st) och företag (totalt 433 st) fyra dagar innan första träffen i 
Krogsereds bygdegård. Intresset har varit störst från boende i Halland. Till träffarna som hölls i 
Varbergs och Svenljunga kommun (undantag Mårdaklev) kom det betydligt färre besökare än vad det 
gjorde till träffarna i Falkenbergs kommun. Vi såg inte någon betydande skillnad i besökarantal 
baserat på hur lång tid det gick från det att inbjudan kom på posten tills att vi kom och besökte 
bygdegården på orten.  
 
Under dialogsamtalen hade vi med oss en utställning med information om vattenskyddsområdet. Vi 
bjöd på fika och delade ut tygpåsar med information vilket var uppskattat. Att komma ut och träffa 
personer på plats var viktigt då många som känt en oro kunde ställa frågor direkt till oss och få svar 
med en gång. Vi upplevde att det finns en stor del av invånarna som hellre vill ha en personlig kontakt 
för att ta reda på information och ställa frågor istället för att läsa på webben och ställa frågor digitalt.  
 
De flesta som kom och träffade oss på dialogsamtalen blev positivt inställda när de hört vad 
vattenskyddsområdet innebar för framtidens vattenförsörjning.  Sammanlagt kom det ungefär 200 
personer till de olika dialogmötena. 
 

 
Så här såg inbjudan ut som skickades ut som direktutskick till samtliga hushåll med adress inom det 
planerade vattenskyddsområdet.  
 
 

Dialogsamtal med företag 
Förutom att alla företag i området bjöds in till dialogsamtalen som arrangerades i bygdegårdarna 
besökte vi företag och höll presentationer där företagen kunde ställa mer direkta frågor om hur 
vattenskyddsområdet skulle påverka just deras verksamhet.  
 
Vi besökte företagen under hösten 2017 och våren 2018. Bland annat besökte vi Gekås där vi dels hade 
dialogsamtal med ansvariga för miljöfastigheter, camping och stugbyn samt lagret. Vi var också på 
plats utanför Gekås personalmatsal under en veckas tid och informerade personalen om det tänkta 
vattenskyddsområdet.  
 
Förutom Gekås besökte vi bland annat Maa såg och Elmo. Sammanlagt nådde vi ut till närmare 700 
personer under våra företagsträffar. Vi upplevde dock att det var svårt att få tag i fler företag som var 
intresserade av ett dialogmöte. Då vi besökte företagen under vintertid tryckte vi upp 1000 st reflexer 
och 1000 st isskrapor som vi delade ut tillsammans med vår informationsfolder till alla vi pratade 
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med. Detta var väldigt uppskattat och majoriteten av de vi pratade med ställde sig väldigt positiva till 
vattenskyddsområdet.  
 

 
Emelie och Jill informerar om Skydda Ätran på Gekås 
 

Dialogsamtal med intresseorganisationer 
Förutom ovanstående insatser har vi haft dialogträffar med ett antal organisationer som är 
verksamma i området. Oftast så är det intresseorganisationerna själva som hört av sig och bett om ett 
dialogmöte. Bland annat har vi haft dialogsamtal med LRF och Södra skogsägarna, Ätrans vattenråd, 
Räddningstjänsten och Naturskyddsföreningen. Träffarna med LRF och södra skogsägarna har skett 
vid flera tillfällen. Det startades med ett stormöte där alla medlemmar var inbjuda och ett 100-tal kom. 
Sedan har det varit möte i mindre grupper vid ytterligare tillfällen.  
 
På världsvattendagen 2017 blev vi tillfrågade av EMC att prata om vattenskydd och Skydda Ätran. Det 
blev en heldag på Carlsberg med olika verksamheter och organisationer i Falkenbergs kommun som 
pratade om vatten. Inbjudna till dagen var EMC:s medlemmar och näringslivet i Falkenberg. Det var ett 
50-tal deltagare under dagen och totalt pratade vi ungefär en timme om vatten, vattenskydd och 
vikten av att kommunicera rätt och relevant information vid stiftandet av ett vattenskyddsområde.  
 

Workshops 
Miljö och hälsa i Falkenberg, Varberg, Svenljunga, Hylte, och Mark, Länsstyrelserna i Halland och 
Västra Götaland samt Hav och vatten bjöds vid två tillfällen in till halvdags workshops för att diskutera 
områdets utbredning och vilka typ av föreskrifter som bör gälla. 
 
Även LRF bjöds in till en workshop där riskerna med deras näring för vattenskyddet diskuterades och 
vilka föreskrifter som behöver gälla för att bevara ett gott dricksvatten.  
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Diskussionerna i workshoparna sammanställde sedan SWECO och de är grunden till de föreskrifter 
som finns i förslaget. 
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